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یک باور غلط درباره برنج کته و آبکش از دید متخصص تغذیه
گروه بهداشت و سلامت- عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، با اشاره به یک باور غلط درباره 

تفاوت برنج کته و آبکش، گفت: از نظر میزان انرژی و چاق کنندگی تفاوتی بین برنج کته و برنج آبکش وجود ندارد.
سمیرا ربیعی گفت: در روش پخت برنج به صورت کته، آب در برنج باقی مانده و آرسنیک آن خارج نمی شود. اما 
در پخت برنج به صورت آبکش، مقداری از آرســنیک آن خارج می شــود. بنابراین از نظر بهداشتی، برنج آبکش سالم تر 
از برنج کته است. این دکترای علوم تغذیه با اشاره به اینکه از نظر تغذیه ای، برنج کته مغذی تر است اما از نظر بهداشتی، 
برنج آبکش سالم تر است خاطرنشان کرد: باید به دنبال روش پختی باشیم که ضمن حفظ ویتامین های گروه B، میزان 

آرسنیک برنج نیز به حداقل ممکن برسد. 
وی با اشاره به بهترین روش پخت برنج گفت: در حال حاضر بهترین روش پختی که برای برنج پیشنهاد شده این 
است که به ازای هر پیمانه برنج خام، چهار پیمانه آب در قابلمه ریخته شود. بعد از به جوش آمدن آب، برنج از قبل 
خیســانده شــده، در قابلمه ریخته شده و به مدت پنج دقیقه بجوشد. ربیعی افزود: سپس برنج آبکشی شود و آب آن 
دور ریخته شود. دوباره برنج داخل قابلمه ریخته شده و این بار، به ازای هر پیمانه برنج دو پیمانه آب به قابلمه اضافه 
شود و برنج با حرارت کم دم کشیده شود. وی خاطرنشان کرد: در روش آبکش کردن معمولی مقدار زیادی 
از ویتامین های گروه B از بین می رود. در روش کته کردن معمولی نیز، آرسنیک برنج خارج نمی شود. به 
گفته ربیعی، مزیت روش پخت پیشنهادی این است که ضمن حفظ ویتامین های محلول در آب برنج، 
۷۰ درصد آرســنیک از برنج خارج می شــود. این روش به ویژه برای نوزادان و کودکان که بیشتر در 

معرض خطرات ناشی از آلودگی با آرسنیک قرار دارند توصیه می شود.

گروه  بهداشــت و سلامت- با 
توجــه بــه اینکه میوه و ســبزی های 
رنگارنگ اکسیر طبیعی تقویت سیستم 
ایمنی هســتند، مصرف روزانه میوه و 
ســبزی به خاطر دارا بودن مواد مغذی 
 A ،B گوناگون از جمله ویتامین های
C،، املاح معدنی آهن، منیزم، پتاسیم 
و  مواد آنتی اکسیدانی مانند فلاونوئید 
و کارتنوئیــد می تواند مــا را در برابر 

بیماری های زیادی بیمه کند. همچنین 
مصرف میــوه و ســبزی می تواند از 

افزایش وزن و چاقی جلوگیری کند.
تخمین زده می شود که دریافت 
ناکافی میوه و ســبزیجات حدود ۱۴ 
درصد از مرگ های ناشــی از سرطان 
دســتگاه گوارش، حدود ۱۱ درصد از 
مرگ های ایسکمیک قلب و حدود ۹ 
درصد از مرگ های ســکته مغزی در 
سراسر جهان را ایجاد می کند. همچنین  
۱.۷  میلیون معادل ۲.۸ درصد  از مرگ و 

میر در سراسر جهان ناشی از مصرف کم 
میوه و سبزی است. ویتامین های A و 
C آنتی اکسیدان های طبیعی هستند که 
در تقویت سیستم ایمنی نقش  دارند. 
میوه ها و ســبزی های  زرد، نارنجی و 
سبز تیره منبع غنی از بتاکاروتن هستند 
 A که این ماده در بدن تبدیل به ویتامین
می شود که نقش بسزایی در پیشگیری 

از سرطان و دیابت  دارد.
میوه هایــی مانند انبــه، طالبی، 
خرمالــو، زردآلو، آلو، مــوز، طالبی، 

گرمــک، هلو، ازگیل ، آناناس، گریپ 
فروت، پرتقــال، نارنگی و هندوانه و 
ســبزی هایی مانند هویج، انواع کلم 
ســفید و کلــم قرمــز، گل کلم، کدو 

حلوایــی، شــلغم، لبو، 
گوچه فرنگی، انواع 
و  دلمــه ای  فلفل 

اسفناج از منابع سرشار این ویتامین ها 
هستند.

البتــه تمامــی میوه هــا دارای 

ویتامیــن C هســتند و بــرای حفظ 

ســلامت بدن مهم هستند.  فلاونوئید 
موجــود در مرکبات هم به عنوان یک 
آنتی اکسیدان عمل می کند و التهاب را 
در بدن کاهش می دهد و به جلوگیری 

از بیماری های مزمن کمک می کند.  
بــا اینکه  ترکیبــات موجود در 
پوســت میوه ها برای ســلامتی مفید 
هســتند اما به دلیل اینکه از ســموم  و 
مواد محافظت کننــده برای نگهداری 
بهتــر و طولانی تــر میوه ها اســتفاده 
می شــود، میوه ها باید بدون پوســت 

مصرف شوند. 
به جــای مصــرف مکمل های 
مولتی ویتامین برای تقویت سیســتم 
ایمنــی، باید از ســبزی ها و میوه های 
فصل اســتفاده شود. همچنین توصیه 
می شــود از میوه های فصل همچون 
خرمالو، پرتقال، نارنگی، انار، ســیب، 

لیموشــیرین، لیموترش و کیوی  که 
مقدار زیــادی ویتامین C دارند، برای 

تقویت سیستم ایمنی استفاده شود. 
۱۰ تــا ۱۵ درصد از میزان انرژی 
میوه ناشــی از قند است. قندی که در 
این میوه ها وجود دارد بیشــتر از نوع 
فروکتوز است بنابراین توصیه می شود 
که همه افــراد به خصوص افرادی که 
کبد چرب دارند یا تری گلیســرید بالا 
دارند به جای آب میوه از میوه استفاده 
کننــد. مثلا به جای خوردن یک لیوان 
آب پرتقــال تــازه و طبیعی که حاوی 
قند زیادی اســت، یک عــدد پرتقال 
آب نگرفته که هم فیبر بیشتری دارد و 

هم قند آن کمتر است استفاده شود. 
افزایش فروکتوز )قند موجود در 
میوه( در بدن می تواند موجب افزایش 

تولید تری گلیسیرید و چاقی شود.

گروه  بهداشــت و سلامت- بر 
اســاس یــک مطالعه حیوانــی، گرم 
کــردن مجدد روغن پخت و پز ممکن 
اســت تخریب عصبی را افزایش دهد.

مصرف روغن های سرخ کردنی با فشار 
اکســیداتیو و التهاب که از عوامل خطر 
بیماری های عصبی و سایر بیماری های 

مزمن هستند، مرتبط است.
یک مطالعه جدید بر روی موش ها 
نشــان می دهد که ارتباط بالقوه ای بین 
مصــرف طولانی مــدت روغن های 
پخــت و پــز چندین بار گرم شــده و 
افزایش تخریب عصبــی وجود دارد.
به نظر می رســد محــور روده-مغز-

کبد در حفظ ســلامت عصبی بســیار 
مهــم اســت و مصــرف روغن های 
چندین بار اســتفاده شده ممکن است 
این تعادل را مختــل کند.متخصصان 
مصــرف رژیم های غذایی غنی از آنتی 
اکسیدان ها و اسیدهای چرب امگا ۳ را 
توصیه می کنند و در مورد مصرف مکرر 
غذاهای سرخ شــده هشدار می دهند.
مطالعه جدید نشان داد موش هایی که از 
رژیم های غذایی با روغن های آشپزی 
چندین بار گرم شــده تغذیه می شوند، 
در مقایسه با موش هایی که رژیم غذایی 
اســتاندارد مصرف می کننــد، به طور 
قابل توجهی با سطوح تخریب عصبی 

روبرو هستند.این تحقیق نشان می دهد 
که روغن دوباره گرم شده ممکن است 
با ایجــاد اختلال در محور کبد-روده-

مغز که برای حفظ تعادل فیزیولوژیکی 
بسیار مهم است و با اختلالات عصبی 
مرتبط است، تخریب عصبی را افزایش 
دهد.مطالعات مصرف غذاهای سرخ 
شــده را با مشکلات قلبی متابولیک و 
برخی سرطان ها مرتبط دانسته اند.تیم 
مطالعه، موش های ماده را به پنج گروه 
رژیم غذایی تقســیم کردند: یک رژیم 
غذایــی معمولی )گروه شــاهد(، یک 
رژیــم غذایی معمولی مکمل با روغن 
کنجد گرم نشــده، روغن آفتابگردان 

گرم نشــده، روغن کنجد گرم شده یا 
روغن آفتابگردان گرم شــده روزانه به 
مــدت ۳۰ روز.در مقایســه با همتایان 
خــود در رژیم هــای غذایی مختلف، 
موش هایی که بــا رژیم های غذایی با 
روغن های گرم شــده مجــدد تغذیه 
شدند، فشار اکسیداتیو و التهاب شدید 
در بافت های کبدی را نشان دادند.علاوه 
بر این، آسیب روده ای قابل توجهی در 
این موش ها مشــاهده شد که منجر به 
تغییر سطوح اندوتوکسین ها و لیپوپلی 
ســاکاریدها شد که نشان دهنده وجود 
سموم تولید شــده توسط سویه های 
باکتریایی خاص است.دکتر »کاتیرسان 

شانموگام«، محقق ارشــد از دانشگاه 
تامیل نادو هند، توضیح داد: »در نتیجه، 
ما مشاهده کردیم متابولیسم لیپید کبد 
به طور قابل توجهی تغییر کرد و انتقال 
 DHA اســید چرب امگا ۳ مهم مغز
کاهش یافت. این به نوبه خود منجر به 
تخریب عصبی شد که در بافت شناسی 
مغز موش هایی که روغن گرم شــده را 
دوباره گرم کرده بودند مشــاهده شد.« 
این مطالعه نشان داد که رژیم های غذایی 
حاوی روغن های گرم شده مجدد منجر 
به افزایش سطوح کلسترول، کلسترول 
بد LDL، تری گلیســیرید، AST و 
ALT و نشــانگرهای التهابی، در کنار 

آسیب قابل توجه به ساختارهای کبد و 
روده بزرگ می شــود که به آسیب های 
قلبی متابولیک و اندام ها اشاره می کند.

مصرف روغن های چندبار گرم شــده 
منجر به آســیب مغزی خاص، به ویژه 
در نواحــی حیاتــی برای بازســازی 
می شــود، که خطر عصبــی مصرف 
روغن گرم شــده را برجســته می کند. 
در مقابل، موش هایی که با روغن های 
گرم نشده تغذیه می شوند، نشانگرهای 

بهتری برای سلامت مغز در مقایسه 
با موش های گروه های روغن گرم 

شده نشان دادند. حرارت دادن روغن ها 
در دمای بالا به طور قابل توجهی ساختار 

شیمیایی طبیعی آنها را تغییر می دهد 
و آنتی اکســیدان های مفید آنها 
را کاهــش می دهد و ترکیبات 
مضــری ماننــد چربی هــای 
ترانس، آکریل آمید و آلدئیدها را 

تشکیل می دهد.گرم کردن مجدد 
روغن ها، مخصوصاً برای سرخ 

کردن عمیق، این فرآیند را تشدید 
می کند زیرا روغن به طور فزاینده 
ای ناپایــدار می شــود و فواید 
ســلامتی را از دست می دهد و 
با هر بار استفاده 
بیشتری  سموم 
تولید می کند.

گروه  بهداشــت و ســلامت-
بررســی اخیر تأثیر رژیم غذایی غربی 
بر میکروبیــوم روده و تأثیر متعاقب آن 
اختلال در تنظیم میکروبیوم بر خطر ابتلا 
به بیماری های مزمن را برجســته کرده 
اســت.محققان ایتالیایی بر تأثیر رژیم 
غذایی بر خطر ابتــلاء به بیماری هایی 
از جمله بیماری التهابی روده و بیماری 
آلزایمر تأکید کردند. آنها در این مطالعه 
نقش برخی از باکتری ها را بر روی روده 
و روشــی که برخی رژیم های غذایی 
ممکن است بر آنها تأثیر بگذارد، بررسی 
کردند. نویســندگان اشــاره کردند در 
حالــی که رژیم غذایی غربی به وضوح 
تعریف نشــده است، در این مورد، این 
رژیــم غذایی دارای فیبــر، ویتامین ها، 
مواد معدنی و مولکول های مشتق شده 

از گیاه مانند آنتی اکســیدان ها اســت. 
همچنین حاوی مقادیر کمی از میوه ها 
و ســبزیجات فرآوری نشــده، غلات 
کامل، محصولات حیوانی تغذیه شده 
با علف، ماهی، آجیل و دانه ها اســت.

در عوض، رژیم غذایی غربی، همانطور 
که توضیح داده شد، حاوی مقادیر بیش 
از حد چربی اشباع شده، غلات تصفیه 
شده، شکر، الکل، گوشت فرآوری شده 
و قرمز، محصــولات حیوانی پرورش 
یافته معمولی، محصولات لبنی پرچرب 
و نمک اســت.به گفته نویســندگان، 
مقادیــر زیاد غذاها و نوشــیدنی های 
فوق فرآوری شــده نیز از ویژگی های 
رژیم غذایی غربی اســت.برای تحقیق 
فعلی، آنها ایــن رژیم را با رژیم غذایی 
مدیترانــه ای مقایســه کردنــد، رژیم 

غذایی مدیترانه ای که دارای ســطوح 
پایین تری از مواد غذایی فرآوری شــده 
و سطوح بالاتری از میوه ها، سبزیجات 
و پروتئین های گیاهی، در میان ســایر 
غذاهــای گیاهی غنــی از مواد مغذی 
است. نویسندگان بررسی نقش هایی را 
که برخی باکتری ها در پوشش روده ایفا 
می کنند برجسته کردند - به عنوان مثال، 
 Akkermansia muciniphila
  Faecalibacterium و 
prausnitzii، دو باکتــری مرتبط با 
توده عضلانی بدون چربی بیشتر، که هر 

دو در حفظ پوشش روده نقش دارند.
و   Bacteroides vulgatus
Bacteroides dorei نیــز در حفظ 
پوشــش روده نقش دارند. مشــخص 
شده است که یک رژیم غذایی پرچرب، 

بــه ویژه یــک رژیم غذایی سرشــار 
از چربی اشــباع شــده، تأثیر منفی بر 
 Akkermansia ســطوح گونه های
 Bacteroides و   muciniphila
موجود در روده دارد.به نظر می رســد 
یک رژیم غذایی کم فیبر باعث کاهش 
تولید اســیدهای چرب با زنجیره کوتاه 
می شود که برای تولید مخاط مهم هستند 

و همچنین در تنظیم سلول های T و 
برخی دیگر از عملکردهای ایمنی 
اختــلال ایجاد می کننــد. خوردن 
فست فود بیش از یک بار در هفته 

با افزایش خطر ابتلاء به التهاب روده 
مرتبط اســت. طبق بررســی، این 

عادت غذایی ضعیف ممکن است 
خطر ابتلاء به کولیت اولسراتیو 
را تا ۴۳ درصد و بیماری کرون را 

تا ۲۷ درصد افزایش دهد. در نهایت، این 
بررســی نشان می دهد که مصرف زیاد 
گوشــت قرمز، غذاهای فوق فرآوری 
شــده، قند و چربی اشباع شده ممکن 
اســت از عوامل خطر ابتلاء به بیماری 
التهــاب روده و همچنین افزایش خطر 

ابتلاء به ســندرم روده 
تحریک پذیر باشد.

بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

۱۰ تا ۱۵ درصد از میزان انرژی میوه ناشی از قند است. قندی که در این میوه ها وجود دارد بیشتر از نوع 
فروکتوز است بنابراین توصیه می شود که همه افراد به خصوص افرادی که کبد چرب دارند یا تری گلیسرید بالا 

دارند به جای آب میوه از میوه استفاده کنند. 

استفاده مکرر از روغن سرخ کردنی روند آسیب مغزی را تسریع می کند

آگهی تصمیمات شرکت اسکراتل ایرانیان 

کیش )با مسئولیت محدود(

آگهی کاهش سرمایه شرکت مشاورین 

پارسای برین )با مسئولیت محدود(

آگهی کاهش اجباری سرمایه شرکت رنج 

هاسپیتالیتی امید کیش )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت آویسا گشت کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت پترو اوریم کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات موسسه آموزشی علوم و 

فنون کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت خدمات 

بازرگانی 66 کیش )با مسئولیت محدود(

آگهی افزایش سرمایه شرکت ملی 

انفورماتیک )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت رضوان کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت سامانه هوشمند  

و آسان کیش )سهامی خاص( آگهی تغییرات شرکت پارس نت سیس 

سامانه کیش )سهامی خاص(
آگهی تصمیمات شرکت تعادل جدید آداک 

کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12461 و شناسه ملی 14005242683

ثبت شده به شماره 2640 و شناسه ملی 10861542780

ثبت شده به شماره 9193 و شناسه ملی 14000093940

ثبت شده به شماره 12958 و شناسه ملی 14005825915

ثبت شده به شماره 11761 با شناسه ملی 14004529893

ثبت شده به شماره 43 و شناسه ملی 10861518096

ثبت شده به 581 و شناسه ملی 10861522266

ثبت شده به شماره 916 و شناسه ملی 10861525594

ثبت شده به شماره 835 و شناسه ملی 10861524798

ثبت شده به شماره 13030 و شناسه ملی14005889652

ثبت شده به شماره14697و شناسه ملی14011975126ثبت شده به شماره 4040 و شناسه ملی 10861556740

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402/09/01 ، تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای علیرضا تاملی با کد ملی 0064644367 به سمت مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره و آقای عباس نجفی با کد ملی 1461377641 به ســمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات، 
و عقود اسلامی با امضای آقای علیرضا تاملی همراه با مهر شرکت معتبر می 

باشد.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/12/09 ، خانم 
نوشین فقیهی نژاد به شماره  ملی 0054805171 دارنده مبلغ 45000000000 
ریال سهم الشرکه با دریافت مقداری از سهم الشرکه خود معادل 5000000000 
ریال میزان سهم الشرکه خود را به مبلغ 40000000000 ریال کاهش داد و در 
نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 95000000000 ریال به مبلغ 90000000000 

ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/09/20 ، سرمایه 
شــرکت از مبلغ 3990100002000 ریال به مبلغ 2400000002000 ریال 
منقســم به 2400000002 ســهم 1000 ریالی کاهش یافت و در نتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/30 ، و 
استعلام اخذ شده از مدیریت گردشــگردی به شماره 1402/380118051 
مورخ 1402/12/01 مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی : جزیره 
کیــش ، خیابان ســنایی ، بازار مرکز تجاری کیــش ، طبقه 3 ، غرفه 409، کد 
پستی 7941894321 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو 

فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1402/09/15، 
شــرکت آوانگارد پترو انرژی کیش با شناسه ملی 14006270243 ، شرکت 
تجهیز صنایع ایران با شناســه ملی 10101106343 ، خانم زینب ثبات با کد 
ملی 0062696203 ، آقای حسین پیررسول زاده با کد ملی 1465749608 ، 
شــرکت بین المللی کارآوران شرق با شناسه ملی 10260339420 به سمت 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402/04/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1. ترازنامه و ســود و زیان موسســه برای سال مالی منتهی 1401/12/29 به 
تصویب رسید.

2. سازمان حسابرســی برای مدت یکسال مالی بعنوان حسابرس و بازرس 
قانونی موسسه انتخاب گردید.

3. روزنامه کثیرالانتشار ایران و دنیای اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت 
انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1402/06/10، 
آقــای اصغر خطیبی جعفری به شــماره ملــی 4284108719 دارنده مبلغ 
6000000000 ریال ســهم الشرکه با پرداخت مبلغ 2000000000 ریال به 
صندوق شــرکت، میزان سهم الشــرکه خود را به مبلغ 8000000000 ریال 
افزایش داد و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 20000000000 ریال به مبلغ 
22000000000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق 

اصلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/08/13 و هیئت 
مدیره مورخ 1402/08/14 ، ســرمایه شرکت از مبلغ 18900000000000 
ریال به مبلغ 50000000000000 ریال منقســم به 50000000000 ســهم 
1000 ریالی با نام از محل ســود انباشته شــده )31100000000000ریال( 
افزایش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/09/21 ، مبلغ 
65% سرمایه تعهدی شرکت بموجب گواهی بانکی شماره 1402/1502/0168 
مورخ 1402/03/07 بانک آینده شــعبه کیش از سوی سهامداران به حساب 
شــرکت واریز گردید و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه به شــرح ذیل 
اصلاح گردید:» سرمایه شرکت مبلغ 1000000 ریال منقسم به 100 سهم با 

نام 10000 ریالی می باشد که تماما« پرداخت گردیده است.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.11.14 ، مبلغ 
65 درصد ســرمایه تعهدی شــرکت )65.000.000 ریال( بموجب گواهی 
بانکی شــماره 1402200.2.52388 مورخ 1402.11.14 بانک اقتصاد نوین 
شعبه میدان آرژانتین از سوی سهامداران به حساب شرکت واریز  گردید و در 
نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید:)سرمایه شرکت 
مبلغ 100.000.000 ریال منقسم به 10.000 سهم با نام عادی 10.000 ریالی 

میباشد که تماماً پرداخت گردیده است .

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1402/11/12 
، مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی: شــهر کیش ، فاز2،خیابان 
خراسان،خیابان هریرود ، بازار شارستان ، طبقه 2 ، واحد 160 ، به شماره کد 
پستی 7941738045 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو 

فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطــور فــوق العاده 
مورخ1402.11.23تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1.آقای شــهروز عظیمی به شماره ملی0078402735 بعنوان بازرس اصلی 
و خانم مهســا الماسی زفره به شماره ملی0020546394بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
2.روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

توصیههاییبرایمصرفبهترمیوهها

رژیم غذایی غربی می تواند بر التهاب روده تأثیرگذار باشد

شنبه 16 تیر 1403، 29 ذی الحجه 1445 ،6 جولای 2024، شماره 4503، صفحه

بــا اینکــه  ترکیبــات موجــود در پوســت میوه هــا بــرای ســامتی مفید هســتند 
امــا بــه دلیــل اینکــه از ســموم  و مــواد محافظت کننــده بــرای نگهــداری بهتر و 
طولانی تــر میوه ها اســتفاده می شــود، میوه ها باید بدون پوســت مصرف شــوند. 


